
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 722 

 

Про розгляд заяви Бойчук М.М. 

 

Розглянувши заяву гр. Бойчук Миколи Михайловича за вх. № Б-7 від 

16.01.2023 року та подані ним документи, керуючись статтями 40, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Заяву гр. Бойчук Миколи Михайловича, жителя вул. ________ ________ 

взяти до відома. 

2. Надати дозвіл міському голові Ростиславу Бортнику на підписання 

свідоцтва на право майнового паю колективного сільськогосподарського 

підприємства «Україна» в селі Жуків Тернопільського району 

Тернопільської області гр. Бойчук Миколі Михайловичу після смерті 

спадкодавця Сенишин Ганни Григорівни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 


